[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

        РЕШЕНИЕ
тридцать третьей сессии
05.04.2023

       № 3
О внесении изменений в решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 10.10.2022 № 5 «Об  установлении  на территории муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области  налога  на имущество физических лиц»
На основании Экспертного заключения министерства юстиции Новосибирской области от 27.02.2023 № 701-02-02-03/9, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с  Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
       1. Внести  в решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 10.10.2022 № 5 «Об  установлении  на территории муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области  налога  на имущество физических лиц» ( далее - решение)  следующие изменения:
      1.1 в подпункте 2.5  пункта 2 решения слово «дачного» исключить;
      1.2 в наименовании решения слова «муниципального образования рабочий поселок» заменить словами «рабочего поселка».
      2. Направить решение Главе рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области для подписания и опубликования.
        3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Муниципальный вестник», а также разместить его на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области в сети Интернет.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и муниципальной собственности (Ахметова С.Ю.).
Глава рабочего поселка Колывань

Н.Б.Сурдина
Колыванского района

Новосибирской области

Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Колывань
                                        Н.З. Лелоюр
Колыванского района

Новосибирской области

PAGE
2